
UCHWAŁA Nr XIV/92/2019
Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 5 lipca 2019 r.

w  sprawie wyrażenia zgody na zawarcie, w trybie bezprzetargowym, kolejnych umów 
dzierżawy na okres do 3 lat.

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 9 lit.  a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2019 r., poz. 506), Rada Miejska w Ostródzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie w trybie bezprzetargowym, na rzecz dotychczasowych 
dzierżawców,  kolejnych umów dzierżawy nieruchomości  stanowiącycych  własność Gminy 
Miejskiej Ostróda, na czas oznaczony do 3 lat, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


